
UCHWAŁA NR XLIV/301/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Narewka w następujących 
wysokościach: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł; 

2) dla motocykli – 0,69 zł, 

3) dla motoroweru – 0,42 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIII/294/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie 
określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Narewka (Dz. Urz.Woj. Podl. 2023 r., poz. 96). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C256F932-9385-4CE3-AC0B-4EE12D62C788. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-27T08:26:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




